GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATOS
CONTRATO N.º 002/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia - PR
CONTRATADA: INGÁ DIGITAL LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção e hospedagem do site Oficial
da Prefeitura Municipal de Cafelândia e Implantação, manutenção técnica e hospedagem de
software de gerenciamento de Publicações do Órgão Oficial Eletrônico da Prefeitura Municipal.
VALOR: O valor global deste contrato é de R$ 7.980,06 (sete mil e novecentos e oitenta reai e
seis centavos), sendo dividido em 11 parcelas no valor de R$ 725,46 (setecentos e vinte e cinco
reais e quarenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: 01/02/2013 a 31/12/2013.
DATA DE ASSINATURA: 01/02/2013.